
                                                                          მიღება-ჩაბარების აქტი №30 

 

დ. სურამი                                                                                                                                  თებერვალი  2023 წ. 

 

     ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ შპს „აღმოსავლეთ საქართველოს ფსიქიკური 

ჯანმრთელობის  ცენტრი“, (შემდგომში ,,შემსყიდველი“)  წარმოდგენილი ცენტრის დირექტორის კახაბერ 

ძიმისტარიშვილის  სახით  და მეორე მხრივ „მიმწოდებელი“. 

 

შპს „პრინტერს ქონსუმეიბლზ“ 

(დაწესებულების დასახელება) 

 

                                                                      დირექტორის  ზაზა ლორიას 

(ხელმძღვანელის დასახელება) 

 

   სახით, ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2023 წლის 15 თებერვალს   გაფორმებული №30   სახე-

ლმწიფო შესყიდვის ხელშეკრულების თანახმად, „მიმწოდებელმა“2023 წლის 17 თებერვალს   უზრუნველყო 

„შემსყიდველისათვის“ ხელშეკრულებით განსაზღვრული  სპეციფიკაციების და რაოდენობების   შესაბამისად  

საქონლის მიწოდება.   

 

ა) კატრიჯი R3052/3215toner cartrigde- რაოდენობა -3 ცალი, ერთეულის ფასი-40, 00ლარი, საერთო ფასი -

120,00 ლარი  

ბ) დრამ კატრიჯი X3225/X3052/3215 R DRUM -რაოდენობა- 3ცალი, ერთეულის ფასი-45, 00ლარი, საერთო 

ფასი - 135,00 ლარი 

გ) ტონერიანი კატრიჯი (სამსუნგი) MLT-D115L--რაოდენობა- 3ცალი, ერთეულის ფასი-35, 00ლარი, საერთო 

ფასი -105,00 ლარი 

დ)LAZERJET M1132 MFP კატრიჯი CB435A/CB436A/CE285A-რაოდენობა- 1ცალი, ერთეულის ფასი-18, 

00ლარი, 

ე) კატრიჯი MFP M125-რაოდენობა- 1ცალი, ერთეულის ფასი-18, 00ლარი, 

 

    სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს: : 396,00 (სამასოთხმოცდათექვსმეტი) ლარს 

 

   მიწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს: 396,00 (სამასოთხმოცდათექვსმეტი) ლარს 

 

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ და ხელმოწერით ადასტურებენ მიღება ჩაბარების 

აქტის სისწორეს. 

 

 ჩააბარა: 

შპს „პრინტერს ქონსუმეიბლზ“ 

დირექტორი: 

ზ. ლორია 

________________________ 

 

     მიიღო 

შპს „აღმოსავლეთ საქართველოს ფსიქიკური  

ჯანმრთელობის ცენტრი“  

დირექტორი  

კ.ძიმისტარიშვილი 

______________________ 

 

 

 
            



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0722618868

2 17/02/2023 3 12:13:09
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4 შპს პრინტერს ქონსუმეიბლზ 405062676 5 შპს აღმოსავლეთ საქართველოს

ფსიქიკური ჯანმრთელობის ცენტრი

243123455

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება,ან სახელი და
გვარი

საიდენტიფიკაციო/პირადი
ნომერი

მყიდველის (მიმღების) დასახელება,ან სახელი და
გვარი

საიდენტიფიკაციო / პირადი
ნომერი

6
ოპერაციის

შინაარსი
ტრანსპორტირებით

7 ქ.თბილისი, ბუდაპეშტის 11

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 სურამი 7(12)

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საზოგადოებრივი 10 X
ტრანსპორტირების სახე სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი მისაბმელი

11
სატრანსპორტო საშუალების

მძღოლის პირადი ნომერი

X
12

გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების)

მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

# საქონლის დასახელება საქონლის კოდი
საქონლის ზომის

ერთეული

საქონლის

რაოდენობა

საქონლის

ერთეულის ფასი*
საქონლის ფასი *

1 კარტრიჯი R3052/3215 00251 ცალი 3.0000 40.0000 120.0000

2 კარტრიჯი X3225/X3052/3215 R DRUM 03052 DRUM ცალი 3.0000 45.0000 135.0000

3 კარტრიჯი D115L 0D115 ცალი 3.0000 35.0000 105.0000

4 კარტრიჯი CE283A/737 00283 ცალი 1.0000 18.0000 18.0000

5 კარტრიჯიCE285A/ 278/728 00285 ცალი 1.0000 18.0000 18.0000

* * * საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი * * *

13 396.0000 - სამას ოთხმოცდათექსვმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 15
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,

სახელი და გვარი)

16 17

ხელმოწერა ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 17/02/2023, 12:14:57

გვ. 1


		2023-02-22T15:09:10+0400
	“Mental Health Center of East Georgia” LTD


		2023-02-22T15:32:25+0400


	

	



